
 

 
 

Página 1 de 18 

 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA - SAT 
 

RESOLUCIÓN JEFATURAL Nº 001-004-00004561 
 
 

Lima, 5 de marzo de 2021 
 
 

CONSIDERANDO:  
 

Que, mediante Edicto N.° 225, se creó el Servicio de Administración 
Tributaria - SAT, como organismo público descentralizado de la 
Municipalidad Metropolitana de Lima, con personería jurídica de derecho 
público interno y con autonomía administrativa, económica, presupuestaria 
y financiera; 

 

Que, a través de la Ordenanza N.° 1698 publicada en el Diario Oficial 
El Peruano el 5 de mayo de 2013, se aprobó la Estructura Orgánica del 
SAT, así como su Reglamento de Organización y Funciones – ROF, el cual 
fue modificado por la Ordenanza N.° 1881; 
 

Que, por medio de la Ordenanza N.° 1897, publicada en el Diario 
Oficial El Peruano el 25 de julio de 2015, se aprobó el Cuadro para 
Asignación de Personal Provisional del SAT; 

 

Que, con Resolución Jefatural N.º 001-004-00004522 de fecha 15 
de diciembre de 2020, se aprobó el Presupuesto Institucional de Apertura 
de Ingresos y Egresos del SAT, correspondiente al Año Fiscal 2021; 

 

Que, según lo dispuesto en el numeral 6.8 de la Directiva N.° 001-
82-INAP-DNP, denominada “Directiva para la formulación del Presupuesto 
Analítico de Personal - PAP en las entidades del Sector Público”, aprobada 
por Resolución Jefatural N.° 019-82-INAP/DIGESNAP, el Presupuesto 
Analítico de Personal es aprobado por el titular del Pliego Presupuestal o 
por el funcionario a quien este delegue en forma expresa esta competencia; 

 

Que, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 12 del ROF del 
SAT, la Jefatura del SAT es el órgano de mayor nivel administrativo, y tiene 
como principal objetivo dirigir, controlar y supervisar el correcto 
funcionamiento de la Entidad; 

 

Que, mediante Memorando N.° D000195-2021-SAT-GRH de fecha 
2 de marzo de 2021, la Gerencia de Recursos Humanos remitió a la 
Gerencia de Finanzas la propuesta del Presupuesto Analítico de Personal 
del SAT correspondiente al ejercicio fiscal 2021; 

 

Que, a través del Memorando N.° D000294-2021-SAT-GFN de fecha 
4 de marzo de 2021, la Gerencia de Finanzas emite opinión favorable sobre 
la viabilidad presupuestal de la propuesta de Presupuesto Analítico de 
Personal del SAT correspondiente al año fiscal 2021, presentada por la 
Gerencia de Recursos Humanos; 



  

 
 

Página 2 de 18 
 

 

Que, con Memorando N.° D000202-2021-SAT-GRH emitido con 
fecha 5 de marzo de 2021, la Gerencia de Recursos Humanos solicita la 
emisión de la resolución jefatural que apruebe el Presupuesto Analítico de 
Personal del SAT correspondiente al ejercicio 2021, para el personal bajo 
el régimen laboral de la actividad privada, regulado por Decreto Legislativo 
N.° 728, con eficacia anticipada desde el 1 de enero de 2021;  

 

Que, según lo establecido en el numeral 17.1 del artículo 17 del 
Texto Único Ordenado de la Ley N.° 27444, Ley del Procedimiento 
Administrativo General, aprobado por Decreto Supremo N.° 004-2019-JUS, 
la autoridad podrá disponer en el mismo acto administrativo, que tenga 
eficacia anticipada a su emisión, sólo si fuera más favorable a los 
administrados, y siempre que no lesione derechos fundamentales o 
intereses de buena fe legalmente protegidos a terceros y que existiera en 
la fecha a la que pretenda retrotraerse la eficacia del acto el supuesto hecho 
justificativo para su adopción; 

 

Estando a lo dispuesto en el artículo 12 del Reglamento de 
Organización y Funciones – ROF del SAT, aprobado por la Ordenanza N.° 
1698, modificado por la Ordenanza N.° 1881, y de conformidad con lo 
previsto en la Directiva N.° 001-082-INAP/DPN; 

 
 

SE RESUELVE: 
 

Artículo 1°.- Aprobar el Presupuesto Analítico de Personal – PAP 
del Servicio de Administración Tributaria, correspondiente al ejercicio fiscal 
2021, el mismo que en Anexo forma parte integrante de la presente 
resolución, con eficacia anticipada desde el 1 de enero de 2021. 

 

Artículo 2°.- Remitir copia de la presente resolución a la Dirección 
General de Presupuesto Público del Ministerio de Economía y Finanzas. 

 

Artículo 3°.- Encargar al responsable del Portal de Transparencia 
del SAT la publicación de la presente resolución y su anexo en el Portal del 
Estado Peruano: www.peru.gob.pe y en la página Web de la Entidad: 
www.sat.gob.pe 
 
Regístrese, comuníquese y cúmplase. 
 

http://www.peru.gob.pe/
http://www.sat.gob.pe/


  

 
 

Página 3 de 18 
 

I. DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO:  JEFATURA 

  DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA:  

Nº 
ORDEN 

CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 

SITUACIÓN DEL 
CARGO 

CARGO DE 
CONFIANZA 

REM. 
BASICA 

TOTAL 
PRESUPUESTO 

O P 

001 Jefe del SAT 650101FP FP 1 1 0 0 14,000.00 231,910.00 

002 Asesor 650101EC EC 1 1 0 1 13,000.00 215,484.00 

003 Asesor 650101EC EC 1 1 0 1 12,000.00 199,058.00 

004 Asesor 650101EC EC 1 1 0 1 12,000.00 199,058.00 

005 Asesor 650101EC EC 1 1 0 1 12,000.00 199,058.00 

006 Asesor 650101EC EC 1 0 1 1 12,000.00 199,058.00 

007 Asistente Administrativo II 650101AP SP-AP 1 1 0 0 4,000.00 67,644.00 

008 Asistente Administrativo I 650101AP SP-AP 1 0 1 0 2,000.00 32,790.00 

TOTAL ÓRGANO     8 6 2 5 81,000.00 1,344,060.00 
 

         

II DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO:  ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 

  DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA:  

Nº 
ORDEN 

CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL  

SITUACIÓN DEL 
CARGO 

CARGO DE 
CONFIANZA 

REM. 
BASICA 

TOTAL 
PRESUPUESTO 

O P 

009 Jefe de OCI 650201DS SP-DS 1 1 0 0 0.00 0.00 

010 Asistente Administrativo de Control I 650201AP SP-AP 1 1 0 0 2,000.00 34,790.00 

TOTAL ÓRGANO     2 2 0 0 2,000.00 34,790.00 

 
         

II. DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO:  ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 

II.1 DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: División de Control de Gestión Administrativa y Financiera 

Nº 
ORDEN 

CARGO ESTRUCTURAL  CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL  

SITUACIÓN DEL 
CARGO CARGO DE 

CONFIANZA 
REM. 

BASICA 
TOTAL 

PRESUPUESTO 

O P 

011 
Jefe de División de Control de Gestión 
Administrativa y Financiera 

650202EJ SP-EJ 1 1 0 0 8,000.00 133,350.00 

012 
Especialista Auditor Senior 
Administrativo y Financiero II 

650202ES SP-ES 1 1 0 0 5,000.00 84,070.00 

013 
Especialista Auditor Senior 
Administrativo y Financiero II 

650202ES SP-ES 1 0 1 0 5,000.00 84,070.00 

014 
Especialista Auditor Junior 
Administrativo y Financiero II 

650202ES SP-ES 1 0 1 0 4,500.00 75,858.00 

015 
Especialista Auditor Junior 
Administrativo y Financiero II 

650202ES SP-ES 1 0 1 0 4,500.00 75,858.00 

016 
Especialista Auditor Junior 
Administrativo y Financiero I 

650202ES SP-ES 1 0 1 0 4,000.00 67,644.00 

017 
Especialista Auditor Legal 
Administrativo y Financiero I 

650202ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

TOTAL UNIDAD ORGÁNICA     7 2 5 0 31,000.00 520,850.00 

 
         

II. DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO:  ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 

II.2 DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: División de Control de Gestión Operativa 

Nº 
ORDEN 

CARGO ESTRUCTURAL  CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL  
SITUACIÓN DEL 

CARGO 
CARGO DE 
CONFIANZA 

REM. 
BASICA 

TOTAL 
PRESUPUESTO 



  

 
 

Página 4 de 18 
 

O P 

018 
Jefe de División de Control de Gestión 
Operativa 

650203EJ SP-EJ 1 1 0 0 8,000.00 133,350.00 

019 
Especialista Auditor Legal Operativo 
III 

650203ES SP-ES 1 0 1 0 6,500.00 108,710.00 

020 
Especialista Auditor Senior Operativo 
II 

650203ES SP-ES 1 0 1 0 5,000.00 84,070.00 

021 
Especialista Auditor Senior Operativo 
II 

650203ES SP-ES 1 0 1 0 5,000.00 84,070.00 

022 
Especialista Auditor Junior Operativo 
II 

650203ES SP-ES 1 1 0 0 4,500.00 75,858.00 

023 Especialista Auditor Junior Operativo I 650203ES SP-ES 1 0 1 0 4,000.00 67,644.00 

024 Especialista Auditor Junior Operativo I 650203ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

TOTAL UNIDAD ORGÁNICA     7 2 5 0 33,000.00 553,702.00 

 
         

III. DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO:   ESCUELA SAT 

  DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: 

Nº 
ORDEN 

CARGO ESTRUCTURAL  CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL  

SITUACIÓN DEL 
CARGO CARGO DE 

CONFIANZA 
REM. 

BASICA 
TOTAL 

PRESUPUESTO 

O P 

025 Jefe de Oficina II Escuela SAT  650301EC SP-EJ 1 1 0 0 11,000.00 182,630.00 

026 Especialista Educativo I  650301ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 51,218.00 

TOTAL ÓRGANO   2 2 0 0 14,000.00 233,848.00 

 
         

IV. DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: OFICINA DE DEFENSORÍA DEL CONTRIBUYENTE Y DEL ADMINISTRADO 

  DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA:  

Nº 
ORDEN 

CARGO ESTRUCTURAL  CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL  

SITUACIÓN DEL 
CARGO CARGO DE 

CONFIANZA 
REM. 

BASICA 
TOTAL 

PRESUPUESTO 

O P 

027 
Jefe de Oficina II Defensoría del 
Contribuyente y del Administrado 

650401EC SP-EJ 1 1 0 0 8,000.00 142,312.00 

028 Analista de Defensoría I 650401ES SP-ES 1 1 0 0 2,200.00 49,452.00 

029 Analista de Defensoría I 650401ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

TOTAL ÓRGANO   3 2 1 0 10,200.00 191,764.00 

 
         

V. DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO:  OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL 

  DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: 

Nº 
ORDEN 

CARGO ESTRUCTURAL  CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL  

SITUACIÓN DEL 
CARGO CARGO DE 

CONFIANZA 
REM. 

BASICA 
TOTAL 

PRESUPUESTO 

O P 

030 Jefe de Oficina II Imagen Institucional 650501EC EC 1 0 1 1 8,000.00 133,350.00 

031 Especialista de Prensa I 650501ES SP-ES 1 1 0 1 4,000.00 67,644.00 

TOTAL ÓRGANO   2 1 1 1 12,000.00 200,994.00 

 
         

VI. DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO:  OFICINA DE PLANIFICACIÓN Y ESTUDIOS ECONÓMICOS 



  

 
 

Página 5 de 18 
 

  DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA:  

Nº 
ORDEN 

CARGO ESTRUCTURAL  CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL  

SITUACIÓN DEL 
CARGO CARGO DE 

CONFIANZA 
REM. 

BASICA 
TOTAL 

PRESUPUESTO 

O P 

032 
Jefe de Oficina II Planificación y 
Estudios Económicos 

650601EC EC 1 1 0 1 11,000.00 182,630.00 

033 Especialista de Planificación IV 650601EJ SP-ES 1 1 0 0 6,500.00 108,710.00 

034 
Especialista de Estudios Economicos 
III 

650601EJ SP-ES 1 1 0 0 6,400.00 107,068.00 

035 Especialista de Planificación III 650601ES SP-ES 1 0 1 0 5,500.00 86,784.00 

036 Especialista de Estudios Económicos I 650601ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

037 Especialista de Estudios Económicos I 650601ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

038 Especialista de Planificación I 650601ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

039 Analista de Estudios Económicos III 650601ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

040 Analista de Planificación II 650601ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 55,778.00 

041 Analista de Estudios Económicos I 650601ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

042 Analista de Planificación I 650601ES SP-ES 1 0 1 0 2,000.00 0.00 

TOTAL ÓRGANO    11 4 7 1 34,400.00 540,970.00 

 
         

VII. DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO:  GERENCIA CENTRAL DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS 

  DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA:  

Nº 
ORDEN 

CARGO ESTRUCTURAL  CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL  

SITUACIÓN DEL 
CARGO CARGO DE 

CONFIANZA 
REM. 

BASICA 
TOTAL 

PRESUPUESTO 

O P 

043 
Gerente Central de Administración de 
Recursos 

650701EC EC 1 1 0 1 13,000.00 215,484.00 

TOTAL ÓRGANO   1 1 0 1 13,000.00 215,484.00 
 

         

VII. DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO:  GERENCIA CENTRAL DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS 

VII.1 DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: Gerencia de Finanzas 

Nº 
ORDEN 

CARGO ESTRUCTURAL  CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL  

SITUACIÓN DEL 
CARGO CARGO DE 

CONFIANZA 
REM. 

BASICA 
TOTAL 

PRESUPUESTO 

O P 

044 Gerente de Finanzas 650702EC EC 1 1 0 1 11,000.00 182,630.00 

045 
Especialista de Finanzas y Control de 
Riesgo IV 

650702EJ SP-EJ 1 1 0 0 6,500.00 108,710.00 

046 Especialista Contador General IV 650702EJ SP-EJ 1 1 0 0 8,000.00 133,350.00 

047 Especialista de Presupuesto IV 650702EJ SP-EJ 1 1 0 0 6,500.00 116,856.00 

048 
Especialista de Finanzas y Control de 
Riesgo III 

650702ES SP-ES 1 1 0 0 6,000.00 100,498.00 

049 Especialista de Contabilidad III 650702ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

050 Especialista de Presupuesto III 650702ES SP-ES 1 0 1 0 5,500.00 92,284.00 

051 Especialista de Caja III 650702ES SP-ES 1 1 0 0 5,500.00 92,284.00 

052 Especialista de Contabilidad II 650702ES SP-ES 1 1 0 0 5,500.00 108,000.00 



  

 
 

Página 6 de 18 
 

053 Especialista de Presupuesto II 650702ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

054 Especialista de Tesoreria I 650702ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 72,174.00 

055 Analista de Caja III 650702ES SP-ES 1 1 0 0 3,850.00 78,732.00 

056 Analista de Gestión Contable II 650702ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 61,774.00 

057 Analista de Gestión Contable I 650702ES SP-ES 1 0 1 0 2,500.00 40,504.00 

058 Analista de Gestión Contable I 650702ES SP-ES 1 0 1 0 2,500.00 43,004.00 

059 Analista de Gestión Presupuestal I 650702ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

060 Asistente Administrativo I 650702AP SP-AP 1 0 1 0 0.00 0.00 

061 Técnico de Tesorería III 650702AP SP-AP 1 0 1 0 0.00 0.00 

062 
Técnico Supervisor de Caja y 
Servicios II 

650702AP SP-AP 1 1 0 0 2,200.00 49,452.00 

063 
Técnico Supervisor de Caja y 
Servicios II 

650702AP SP-AP 1 1 0 0 2,200.00 49,452.00 

064 
Técnico Supervisor de Caja y 
Servicios II 

650702AP SP-AP 1 1 0 0 2,200.00 49,452.00 

065 
Técnico Supervisor de Caja y 
Servicios II 

650702AP SP-AP 1 1 0 0 2,200.00 49,452.00 

066 
Técnico Supervisor de Caja y 
Servicios II 

650702AP SP-AP 1 1 0 0 2,200.00 49,452.00 

067 
Técnico Supervisor de Caja y 
Servicios II 

650702AP SP-AP 1 0 1 0 2,000.00 32,790.00 

068 
Técnico Supervisor de Caja y 
Servicios II 

650702AP SP-AP 1 1 0 0 2,000.00 45,560.00 

069 
Técnico Supervisor de Caja y 
Servicios II 

650702AP SP-AP 1 0 1 0 2,000.00 32,790.00 

070 
Técnico Supervisor de Caja y 
Servicios II 

650702AP SP-AP 1 1 0 0 2,000.00 45,910.00 

071 Técnico Cajero I 650702AP SP-AP 1 1 0 0 1,650.00 39,700.00 

072 Técnico Cajero I 650702AP SP-AP 1 1 0 0 1,650.00 39,700.00 

073 Técnico Cajero I 650702AP SP-AP 1 0 1 0 1,500.00 25,078.00 

074 Técnico Cajero I 650702AP SP-AP 1 0 1 0 1,500.00 26,578.00 

075 Técnico Cajero I 650702AP SP-AP 1 0 1 0 1,500.00 26,578.00 

076 Técnico Cajero I 650702AP SP-AP 1 0 1 0 1,500.00 25,078.00 

077 Técnico Cajero I 650702AP SP-AP 1 0 1 0 1,500.00 25,078.00 

078 Técnico Cajero I 650702AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 36,684.00 

079 Técnico Cajero I 650702AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 26,578.00 

080 Técnico Cajero I 650702AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 26,578.00 

081 Técnico Cajero I 650702AP SP-AP 1 0 1 0 1,500.00 26,578.00 

TOTAL UNIDAD ORGÁNICA   38 22 16 1 105,650.00 1,959,318.00 

 
         

VII. DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO:  GERENCIA CENTRAL DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS 

VII.2 DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: Gerencia de Administración 

Nº 
ORDEN 

CARGO ESTRUCTURAL  CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL  

SITUACIÓN DEL 
CARGO CARGO DE 

CONFIANZA 
REM. 

BASICA 
TOTAL 

PRESUPUESTO 

O P 

082 Gerente de Administración 650703EC EC 1 1 0 1 11,000.00 182,630.00 

083 Especialista de Seguridad III 650703EJ SP-EJ 1 1 0 0 6,400.00 107,068.00 

084 Especialista de Contrataciones III 650703EJ SP-EJ 1 1 0 0 6,000.00 100,498.00 

085 Especialista de Servicios Generales III 650703EJ SP-EJ 1 0 1 0 6,000.00 94,498.00 

086 Especialista de Seguridad II 650703ES SP-ES 1 1 0 0 5,000.00 84,070.00 



  

 
 

Página 7 de 18 
 

087 Especialista de Archivo I 650703ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 72,524.00 

088 Analista de Contrataciones II 650703AP SP-AP 1 0 1 0 3,000.00 51,218.00 

089 Asistente Administrativo I 650703AP SP-AP 1 0 1 0 0.00 0.00 

090 Técnico de Servicios Generales III 650703AP SP-AP 1 1 0 0 3,300.00 68,968.00 

091 Técnico Vehicular III 650703AP SP-AP 1 1 0 0 2,500.00 54,436.00 

092 Técnico Vehicular III 650703AP SP-AP 1 1 0 0 2,500.00 43,004.00 

093 Técnico de Archivo III 650703AP SP-AP 1 0 1 0 0.00 0.00 

094 Técnico de Almacen II 650703AP SP-AP 1 1 0 0 2,200.00 49,452.00 

095 Técnico Vehicular II 650703AP SP-AP 1 1 0 0 2,200.00 47,928.00 

096 Técnico de Archivo II 650703AP SP-AP 1 1 0 0 2,200.00 49,452.00 

097 Técnico de Servicios Generales I 650703AP SP-AP 1 1 0 0 1,980.00 40,822.00 

098 Técnico de Archivo I 650703AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 36,684.00 

099 Técnico de Archivo I 650703AP SP-AP 1 0 1 0 0.00 0.00 

100 Técnico de Archivo I 650703AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 36,684.00 

101 Técnico de Archivo I 650703AP SP-AP 1 0 1 0 0.00 0.00 

102 Técnico de Archivo I 650703AP SP-AP 1 0 1 0 0.00 0.00 

103 Técnico de Archivo I 650703AP SP-AP 1 0 1 0 0.00 0.00 

TOTAL UNIDAD ORGÁNICA   22 14 8 1 60,780.00 1,119,936.00 
 

         

VII. DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO:  GERENCIA CENTRAL DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS 

VII.3 DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: Gerencia de Recursos Humanos 

Nº 
ORDEN 

CARGO ESTRUCTURAL  CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL  

SITUACIÓN DEL 
CARGO CARGO DE 

CONFIANZA 
REM. 

BASICA 
TOTAL 

PRESUPUESTO 

O P 

104 Gerente de Recursos Humanos 650704EC EC 1 1 0 1 11,000.00 182,630.00 

105 
Especialista de Administración de 
Personal III 

650704EJ SP-EJ 1 1 0 0 6,400.00 119,810.00 

106 
Especialista de Bienestar y Desarrollo 
III 

650704EJ SP-EJ 1 1 0 0 5,500.00 92,284.00 

107 
Especialista de Administración de 
Personal I 

650704ES SP-ES 1 0 1 0 3,500.00 55,930.00 

108 
Analista de Administración de 
Personal II 

650704ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 63,298.00 

109 Asistente Administrativo II 650704AP SP-AP 1 0 1 0 0.00 0.00 

TOTAL UNIDAD ORGÁNICA     6 4 2 1 29,400.00 513,952.00 

 
         

VIII. DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO:  GERENCIA CENTRAL DE INNOVACIÓN Y PROYECTOS 

  DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA:  

Nº 
ORDEN 

CARGO ESTRUCTURAL  CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL  

SITUACIÓN DEL 
CARGO CARGO DE 

CONFIANZA 
REM. 

BASICA 
TOTAL 

PRESUPUESTO 

O P 

110 
Gerente Central de Innovación y 
Proyectos 

650801EC EC 1 1 0 1 13,000.00 215,484.00 

TOTAL ÓRGANO   1 1 0 1 13,000.00 215,484.00 

 
         

VIII. DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO:  GERENCIA CENTRAL DE INNOVACIÓN Y PROYECTOS 



  

 
 

Página 8 de 18 
 

VIII.1 DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: Gerencia de Proyectos 

Nº 
ORDEN 

CARGO ESTRUCTURAL  CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL  

SITUACIÓN DEL 
CARGO CARGO DE 

CONFIANZA 
REM. 

BASICA 
TOTAL 

PRESUPUESTO 

O P 

111 Gerente de Proyectos 650802EC EC 1 1 0 1 11,000.00 182,630.00 

112 
Especialista de Gestión de Proyectos 
III 

650802ES SP-ES 1 1 0 0 6,400.00 107,068.00 

113 Especialista de Gestión de Proyectos I 650802ES SP-ES 1 0 1 0 4,000.00 63,644.00 

TOTAL UNIDAD ORGÁNICA    3 2 1 1 21,400.00 353,342.00 

 
         

VIII. DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO:  GERENCIA CENTRAL DE INNOVACIÓN Y PROYECTOS 

VIII.2 DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: Gerencia Informática 

Nº 
ORDEN 

CARGO ESTRUCTURAL  CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL  

SITUACIÓN DEL 
CARGO CARGO DE 

CONFIANZA 
REM. 

BASICA 
TOTAL 

PRESUPUESTO 

O P 

114 Gerente de Informática 650803EC EC 1 1 0 1 11,000.00 182,630.00 

115 
Especialista de Gestión de 
Operaciones de TI III 

650803EJ SP-EJ 1 1 0 0 6,400.00 107,068.00 

116 
Especialista de Gestión de Soluciones 
de TI III 

650803EJ SP-EJ 1 0 1 0 6,400.00 100,668.00 

117 
Especialista de Seguridad Informática 
II 

650803ES SP-ES 1 1 0 0 5,000.00 84,070.00 

118 
Especialista de Gestión de 
Operaciones de TI II 

650803ES SP-ES 1 1 0 0 5,500.00 108,000.00 

119 
Especialista de Gestión de 
Operaciones de TI II 

650803ES SP-ES 1 1 0 0 5,000.00 84,070.00 

120 
Especialista de Gestión de Soluciones 
de TI II 

650803ES SP-ES 1 0 1 0 5,000.00 84,070.00 

121 
Especialista de Gestión de Servicios 
de TI I 

650803ES SP-ES 1 1 0 0 4,500.00 89,912.00 

122 
Especialista de Gestión de Soluciones 
de TI I 

650803ES SP-ES 1 1 0 0 4,950.00 98,248.00 

123 
Especialista de Gestión de Soluciones 
de TI I 

650803ES SP-ES 1 0 1 0 4,500.00 71,358.00 

124 
Especialista de Gestión de Soluciones 
de TI I 

650803ES SP-ES 1 0 1 0 4,500.00 75,858.00 

125 
Especialista de Gestión de Soluciones 
de TI I 

650803ES SP-ES 1 1 0 0 4,250.00 85,480.00 

126 
Especialista de Gestión de Soluciones 
de TI I 

650803ES SP-ES 1 1 0 0 4,400.00 88,484.00 

127 
Especialista de Gestión de Soluciones 
de TI I 

650803ES SP-ES 1 1 0 0 4,000.00 81,036.00 

128 
Especialista de Gestión de Soluciones 
de TI I 

650803ES SP-ES 1 0 1 0 3,500.00 0.00 

129 
Especialista de Gestión de Soluciones 
de TI I 

650803ES SP-ES 1 0 1 0 3,500.00 0.00 

130 Analista de Control de Calidad de TI II 650803ES SP-ES 1 0 1 0 3,000.00 0.00 

131 Analista de Control de Calidad de TI II 650803ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

132 
Analista de Gestión de Operaciones 
de TI II 

650803ES SP-ES 1 0 1 0 3,000.00 48,218.00 

133 
Analista de Gestión de Operaciones 
de TI II 

650803ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

134 
Analista de Gestión de Soluciones de 
TI II 

650803ES SP-ES 1 0 1 0 3,000.00 0.00 

135 
Analista de Gestión de Servicios de TI 
II 

650803ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 51,218.00 

136 Analista de Control de Calidad de TI I 650803ES SP-ES 1 0 1 0 2,500.00 40,504.00 

137 
Analista de Gestión de Soluciones de 
TI I 

650803ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

138 
Analista de Gestión de Servicios de TI 
I 

650803ES SP-ES 1 1 0 0 2,700.00 57,058.00 



  

 
 

Página 9 de 18 
 

139 
Técnico de Gestión de Operaciones 
de TI III 

650803AP SP-AP 1 1 0 0 3,300.00 68,968.00 

140 
Técnico de Gestión de Operaciones 
de TI III 

650803AP SP-AP 1 1 0 0 2,500.00 43,004.00 

TOTAL UNIDAD ORGÁNICA    27 14 13 1 105,400.00 1,649,922.00 

        

VIII. DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO:  GERENCIA CENTRAL DE INNOVACIÓN Y PROYECTOS 

VIII.3 DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: Gerencia de Organización y Procesos 

Nº 
ORDEN 

CARGO ESTRUCTURAL  CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL  

SITUACIÓN DEL 
CARGO CARGO DE 

CONFIANZA 
REM. 

BASICA 
TOTAL 

PRESUPUESTO 

O P 

141 Gerente de Organización y Procesos 650804EC EC 1 1 0 1 11,000.00 182,630.00 

142 
Especialista de Organización y 
Procesos II 

650804ES SP-ES 1 1 0 0 5,000.00 84,070.00 

143 
Especialista de Organización y 
Procesos II 

650804ES SP-ES 1 1 0 0 5,000.00 99,138.00 

144 
Especialista de Organización y 
Procesos II 

650804ES SP-ES 1 1 0 0 5,000.00 84,070.00 

145 Analista de Organización y Procesos II 650804ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 51,218.00 

146 Analista de Organización y Procesos I 650804ES SP-ES 1 0 1 0 2,500.00 0.00 

147 Analista de Organización y Procesos I 650804ES SP-ES 1 0 1 0 2,500.00 40,504.00 

148 Analista de Organización y Procesos I 650804ES SP-ES 1 0 1 0 2,500.00 40,504.00 

TOTAL UNIDAD ORGÁNICA   8 5 3 1 36,500.00 582,134.00 

 
         

IX. DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO:  GERENCIA CENTRAL DE NORMATIVA 

  DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: 

Nº 
ORDEN 

CARGO ESTRUCTURAL  CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL  

SITUACIÓN DEL 
CARGO CARGO DE 

CONFIANZA 
REM. 

BASICA 
TOTAL 

PRESUPUESTO 

O P 

149 Gerente Central de Normativa 650901EC EC 1 1 0 1 13,000.00 215,484.00 

150 
Especialista de Impugnaciones 2da 
Instancia I 

650901ES SP-ES 1 1 0 0 4,000.00 67,644.00 

151 
Especialista de Impugnaciones 2da 
Instancia I 

650901ES SP-ES 1 1 0 0 4,000.00 78,412.00 

152 Asistente Administrativo I 650901AP SP-AP 1 0 1 0 0.00 0.00 

153 Asistente Administrativo I 650901AP SP-AP 1 1 0 0 2,000.00 34,790.00 

TOTAL ÓRGANO   5 4 1 1 23,000.00 396,330.00 

 
         

 
         

IX. DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO:  GERENCIA CENTRAL DE NORMATIVA 

IX.1 DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: Gerencia de Asuntos Jurídicos  

Nº 
ORDEN 

CARGO ESTRUCTURAL  CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL  

SITUACIÓN DEL 
CARGO CARGO DE 

CONFIANZA 
REM. 

BASICA 
TOTAL 

PRESUPUESTO 

O P 

154 Gerente de Asuntos Jurídicos 650902EC EC 1 0 1 1 11,000.00 182,630.00 

155 Especialista de Ratificaciones III 650902EJ SP-EJ 1 1 0 0 6,000.00 100,498.00 

156 Especialista Juridico III 650902EJ SP-EJ 1 1 0 0 6,500.00 108,710.00 



  

 
 

Página 10 de 18 
 

157 Especialista de Ratificaciones II 650902ES SP-ES 1 1 0 0 4,500.00 75,858.00 

158 Especialista de Ratificaciones II 650902ES SP-ES 1 1 0 0 4,500.00 75,858.00 

159 Especialista Jurídico II 650902ES SP-ES 1 0 1 0 4,500.00 71,358.00 

160 Especialista Jurídico II 650902ES SP-ES 1 1 0 0 4,500.00 75,858.00 

161 Especialista de Ratificaciones I 650902ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 59,430.00 

162 Especialista de Ratificaciones I 650902ES SP-ES 1 1 0  3,500.00 59,430.00 

163 Especialista de Ratificaciones I 650902ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 59,430.00 

164 Especialista de Ratificaciones I 650902ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 59,430.00 

165 Especialista de Ratificaciones I 650902ES SP-ES 1 0 1 0 3,500.00 59,430.00 

166 Especialista Jurídico I 650902ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 59,430.00 

167 Especialista Jurídico I 650902ES SP-ES 1 1 0 0 3,800.00 64,358.00 

168 Especialista Jurídico I 650902ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 59,430.00 

169 Especialista Jurídico I 650902ES SP-ES 1 0 1 0 3,500.00 55,930.00 

170 Analista Jurídico II 650902ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 55,778.00 

171 Analista Jurídico II 650902ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

172 Analista de Ratificaciones I 650902ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

173 Analista de Ratificaciones I 650902ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

174 Analista de Ratificaciones I 650902ES SP-ES 1 1 0 0 2,000.00 39,350.00 

175 Analista de Ratificaciones I 650902ES SP-ES 1 0 1 0 2,000.00 32,790.00 

176 Analista Jurídico I 650902ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

177 Asistente Administrativo I 650902AP SP-AP 1 1 0 0 2,000.00 34,790.00 

TOTAL UNIDAD ORGÁNICA   24 15 9 1 82,300.00 1,389,776.00 

 
         

IX. DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO:  GERENCIA CENTRAL DE NORMATIVA 

IX.2 DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: Gerencia de Impugnaciones 

Nº 
ORDEN 

CARGO ESTRUCTURAL  CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL  

SITUACIÓN DEL 
CARGO CARGO DE 

CONFIANZA 
REM. 

BASICA 
TOTAL 

PRESUPUESTO 

O P 

178 Gerente de Impugnaciones 650903EC EC 1 1 0 1 11,000.00 182,630.00 

179 
Especialista de Impugnaciones 1era 
Instancia IV 

650903EJ SP-EJ 1 0 1 0 8,000.00 133,350.00 

180 Especialista Judicial IV 650903EJ SP-EJ 1 0 1 0 8,000.00 133,350.00 

181 
Especialista de Impugnaciones 1era 
Instancia III 

650903ES SP-ES 1 1 0 0 5,500.00 100,430.00 

182 
Especialista de Impugnaciones 1era 
Instancia III 

650903ES SP-ES 1 1 0 0 5,500.00 92,284.00 

183 
Especialista de Impugnaciones 1era 
Instancia II 

650903ES SP-ES 1 0 1 0 4,500.00 71,358.00 

184 
Especialista de Impugnaciones 1era 
Instancia II 

650903ES SP-ES 1 0 1 0 4,500.00 71,358.00 

185 
Especialista de Impugnaciones 1era 
Instancia II 

650903ES SP-ES 1 1 0 0 4,500.00 80,418.00 

186 
Especialista de Impugnaciones 1era 
Instancia I 

650903ES SP-ES 1 1 0 0 4,000.00 67,644.00 

187 
Especialista de Impugnaciones 1era 
Instancia I 

650903ES SP-ES 1 1 0 0 4,000.00 67,644.00 

188 
Especialista de Impugnaciones 1era 
Instancia I 

650903ES SP-ES 1 1 0 0 4,000.00 67,644.00 

189 
Especialista de Impugnaciones 1era 
Instancia I 

650903ES SP-ES 1 1 0 0 4,000.00 80,386.00 

190 
Especialista de Impugnaciones 1era 
Instancia I 

650903ES SP-ES 1 1 0 0 4,000.00 78,412.00 



  

 
 

Página 11 de 18 
 

191 Especialista Judicial I 650903ES SP-ES 1 0 1 0 3,500.00 55,930.00 

192 Especialista Judicial I 650903ES SP-ES 1 0 1 0 3,500.00 59,430.00 

193 Especialista Judicial I 650903ES SP-ES 1 0 1 0 3,200.00 54,502.00 

194 
Analista de Impugnaciones 1era 
Instancia II 

650903ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 51,218.00 

195 
Analista de Impugnaciones 1era 
Instancia II 

650903ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 51,218.00 

196 
Analista de Impugnaciones 1era 
Instancia II 

650903ES SP-ES 1 0 1 0 3,000.00 48,218.00 

197 Analista Judicial II 650903ES SP-ES 1 0 1 0 3,000.00 48,218.00 

198 Analista Judicial II 650903ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 51,218.00 

199 
Analista de Impugnaciones 1era 
Instancia I 

650903ES SP-ES 1 1 0 0 2,000.00 34,790.00 

200 
Analista de Impugnaciones 1era 
Instancia I 

650903ES SP-ES 1 1 0 0 2,000.00 34,790.00 

201 
Analista de Impugnaciones 1era 
Instancia I 

650903ES SP-ES 1 1 0 0 2,000.00 34,790.00 

202 
Analista de Impugnaciones 1era 
Instancia I 

650903ES SP-ES 1 0 1 0 2,000.00 34,790.00 

203 
Analista de Impugnaciones 1era 
Instancia I 

650903ES SP-ES 1 0 1 0 2,000.00 32,790.00 

204 
Analista de Impugnaciones 1era 
Instancia I 

650903ES SP-ES 1 0 1 0 2,000.00 32,790.00 

205 
Analista de Impugnaciones 1era 
Instancia I 

650903ES SP-ES 1 0 1 0 2,000.00 32,790.00 

206 
Analista de Impugnaciones 1era 
Instancia I 

650903ES SP-ES 1 1 0 0 2,000.00 34,790.00 

207 
Analista de Impugnaciones 1era 
Instancia I 

650903ES SP-ES 1 0 1 0 2,000.00 32,790.00 

208 
Analista de Impugnaciones 1era 
Instancia I 

650903ES SP-ES 1 1 0 0 2,000.00 34,790.00 

209 
Analista de Impugnaciones 1era 
Instancia I 

650903ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

210 
Analista de Impugnaciones 1era 
Instancia I 

650903ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

211 
Analista de Impugnaciones 1era 
Instancia I 

650903ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

212 Analista de Acceso a la Información I 650903ES SP-ES 1 0 1 0 2,000.00 32,790.00 

213 Analista de Acceso a la Información I 650903ES SP-ES 1 1 0 0 2,000.00 34,790.00 

214 Analista de Acceso a la Información I 650903ES SP-ES 1 1 0 0 2,000.00 34,790.00 

215 
Técnico de Impugnaciones 1era 
Instancia II 

650903AP SP-AP 1 1 0 0 2,000.00 45,910.00 

216 
Técnico de Impugnaciones 1era 
Instancia II 

650903AP SP-AP 1 1 0 0 2,000.00 45,910.00 

217 
Técnico de Impugnaciones 1era 
Instancia I 

650903AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 26,578.00 

TOTAL UNIDAD ORGÁNICA    40 22 18 1 128,200.00 2,207,528.00 

 
         

X. DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO:  GERENCIA CENTRAL DE OPERACIONES 

  DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA:  

Nº 
ORDEN 

CARGO ESTRUCTURAL  CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL  

SITUACIÓN DEL 
CARGO CARGO DE 

CONFIANZA 
REM. 

BASICA 
TOTAL 

PRESUPUESTO 

O P 

218 Gerente Central de Operaciones 651001EC EC 1 1 0 1 13,000.00 215,484.00 

219 Asistente Administrativo II 651001AP SP-AP 1 1 0 0 5,500.00 108,000.00 

220 Asistente Administrativo II 651001AP SP-AP 1 0 1 0 0.00 0.00 

221 Asistente Administrativo I 651001AP SP-AP 1 1 0 0 1,650.00 39,700.00 

TOTAL ÓRGANO   4 3 1 1 20,150.00 363,184.00 

 
    

 

    



  

 
 

Página 12 de 18 
 

X. DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO:  GERENCIA CENTRAL DE OPERACIONES 

X.1 DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: Oficina de Calidad de Datos 

Nº 
ORDEN 

CARGO ESTRUCTURAL  CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL  

SITUACIÓN DEL 
CARGO CARGO DE 

CONFIANZA 
REM. 

BASICA 
TOTAL 

PRESUPUESTO 

O P 

222 Jefe de Oficina I Calidad de Datos 651002EJ SP-EJ 1 1 0 0 6,500.00 125,738.00 

223 Especialista de Calidad de Datos II 651002ES SP-ES 1 1 0 0 4,500.00 89,912.00 

224 Especialista de Calidad de Datos II 651002ES SP-ES 1 1 0 0 4,500.00 82,196.00 

225 Especialista de Calidad de Datos I 651002ES SP-ES 1 1 0 0 4,250.00 85,830.00 

226 Analista de Calidad de Datos II 651002ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 51,218.00 

227 Analista de Calidad de Datos II 651002ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 63,648.00 

228 Analista de Calidad de Datos I 651002ES SP-ES 1 0 1 0 2,500.00 0.00 

229 Analista de Calidad de Datos I 651002ES SP-ES 1 0 1 0 2,500.00 40,504.00 

230 Analista de Calidad de Datos I 651002ES SP-ES 1 1 0 0 2,500.00 54,436.00 

TOTAL UNIDAD ORGÁNICA     9 7 2 0 33,250.00 593,482.00 

 
         

X. DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO:  GERENCIA CENTRAL DE OPERACIONES 

X.2 DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: Gerencia de Servicios al Administrado 

Nº 
ORDEN 

CARGO ESTRUCTURAL  CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL  

SITUACIÓN DEL 
CARGO CARGO DE 

CONFIANZA 
REM. 

BASICA 
TOTAL 

PRESUPUESTO 

O P 

231 Gerente de Servicios al Administrado 651003EC EC 1 1 0 1 11,000.00 182,630.00 

232 
Especialista de Trámite Documentario 
III 

651003EJ SP-EJ 1 0 1 0 0.00 0.00 

233 
Especialista de Atención y Orientación 
III 

651003EJ SP-EJ 1 1 0 0 6,400.00 107,068.00 

234 
Especialista de Atención y Orientación 
II 

651003ES SP-ES 1 0 1 0 4,500.00 0.00 

235 
Especialista de Atención y Orientación 
II 

651003ES SP-ES 1 0 1 0 4,500.00 0.00 

236 
Especialista Administrador de Agencia 
I 

651003ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 63,648.00 

237 
Especialista Administrador de Agencia 
I 

651003ES SP-ES 1 1 0 0 3,300.00 68,618.00 

238 
Especialista Administrador de Agencia 
I 

651003ES SP-ES 1 0 1 0 3,000.00 0.00 

239 
Especialista Administrador de Agencia 
I 

651003ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 63,298.00 

240 
Especialista Administrador de Agencia 
I 

651003ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 57,556.00 

241 
Especialista Administrador de Agencia 
I 

651003ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 57,556.00 

242 
Especialista de Atención y Orientación 
I 

651003ES SP-ES 1 1 0 0 3,850.00 78,732.00 

243 Especialista de Registro de Multas I 651003ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 65,768.00 

244 Especialista de Trámites Simples I 651003ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 59,430.00 

245 
Especialista de Trámite Documentario 
I 

651003ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 65,768.00 

246 Analista de Orientación Telefónica II 651003ES SP-ES 1 0 1 0 3,000.00 0.00 

247 Analista de Orientación Telefónica I 651003ES SP-ES 1 1 0 0 2,500.00 43,004.00 

248 Analista de Registro de Multas I 651003ES SP-ES 1 1 0 0 2,500.00 54,786.00 

249 Analista de Trámites Simples I 651003ES SP-ES 1 1 0 0 2,500.00 43,004.00 



  

 
 

Página 13 de 18 
 

250 Analista de Trámites Simples I 651003ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

251 Analista de Trámite Documentario I 651003ES SP-ES 1 1 0 0 2,500.00 43,004.00 

252 Asistente Administrativo I 651003AP SP-AP 1 1 0 0 2,000.00 45,560.00 

253 Técnico de Atención y Orientación II 651003AP SP-AP 1 1 0 0 2,000.00 34,790.00 

254 Técnico de Atención y Orientación II 651003AP SP-AP 1 1 0 0 2,000.00 45,560.00 

255 Técnico de Atención y Orientación II 651003AP SP-AP 1 1 0 0 2,000.00 34,790.00 

256 Técnico de Atención y Orientación II 651003AP SP-AP 1 1 0 0 2,000.00 39,350.00 

257 Técnico de Atención y Orientación II 651003AP SP-AP 1 0 1 0 2,000.00 34,790.00 

258 Técnico de Atención y Orientación II 651003AP SP-AP 1 1 0 0 2,000.00 45,560.00 

259 Técnico de Atención y Orientación II 651003AP SP-AP 1 0 1 0 2,000.00 0.00 

260 Técnico de Atención y Orientación II 651003AP SP-AP 1 1 0 0 2,000.00 34,790.00 

261 Técnico de Atención y Orientación II 651003AP SP-AP 1 1 0 0 2,000.00 45,560.00 

262 Técnico de Atención y Orientación II 651003AP SP-AP 1 1 0 0 2,000.00 34,790.00 

263 Técnico de Atención y Orientación II 651003AP SP-AP 1 1 0 0 2,000.00 34,790.00 

264 Técnico de Atención y Orientación II 651003AP SP-AP 1 0 1 0 2,000.00 0.00 

265 Técnico de Atención y Orientación II 651003AP SP-AP 1 1 0 0 2,000.00 34,790.00 

266 Técnico de Atención y Orientación II 651003AP SP-AP 1 1 0 0 2,000.00 45,560.00 

267 Técnico de Atención y Orientación II 651003AP SP-AP 1 0 1 0 2,000.00 34,790.00 

268 Técnico de Registro de Multas II 651003AP SP-AP 1 1 0 0 2,000.00 45,560.00 

269 Técnico de Trámite Documentario II 651003AP SP-AP 1 1 0 0 2,000.00 39,350.00 

270 Técnico de Trámite Documentario II 651003AP SP-AP 1 1 0 0 2,000.00 39,350.00 

271 Técnico de Trámite Documentario II 651003AP SP-AP 1 1 0 0 2,000.00 39,350.00 

272 Técnico de Trámite Documentario II 651003AP SP-AP 1 1 0 0 2,000.00 34,790.00 

273 Técnico de Atención y Orientación I 651003AP SP-AP 1 1 0 0 1,800.00 42,018.00 

274 Técnico de Atención y Orientación I 651003AP SP-AP 1 1 0 0 1,800.00 42,018.00 

275 Técnico de Atención y Orientación I 651003AP SP-AP 1 1 0 0 1,800.00 31,506.00 

276 Técnico de Atención y Orientación I 651003AP SP-AP 1 0 1 0 1,800.00 0.00 

277 Técnico de Atención y Orientación I 651003AP SP-AP 1 1 0 0 1,800.00 31,506.00 

278 Técnico de Atención y Orientación I 651003AP SP-AP 1 1 0 0 1,800.00 31,506.00 

279 Técnico de Atención y Orientación I 651003AP SP-AP 1 0 1 0 1,800.00 0.00 

280 Técnico de Atención y Orientación I 651003AP SP-AP 1 0 1 0 1,800.00 0.00 

281 Técnico de Atención y Orientación I 651003AP SP-AP 1 1 0 0 1,800.00 42,018.00 

282 Técnico de Atención y Orientación I 651003AP SP-AP 1 1 0 0 1,800.00 31,506.00 

283 Técnico de Atención y Orientación I 651003AP SP-AP 1 1 0 0 1,800.00 31,506.00 

284 Técnico de Atención y Orientación I 651003AP SP-AP 1 1 0 0 1,800.00 42,018.00 

285 Técnico de Atención y Orientación I 651003AP SP-AP 1 1 0 0 1,800.00 42,018.00 

286 Técnico de Atención y Orientación I 651003AP SP-AP 1 1 0 0 1,800.00 36,066.00 

287 Técnico de Atención y Orientación I 651003AP SP-AP 1 0 1 0 1,800.00 0.00 

288 Técnico de Atención y Orientación I 651003AP SP-AP 1 1 0 0 1,800.00 31,506.00 

289 Técnico de Atención y Orientación I 651003AP SP-AP 1 1 0 0 1,800.00 31,506.00 

290 Técnico de Atención y Orientación I 651003AP SP-AP 1 1 0 0 1,800.00 31,506.00 

291 Técnico de Atención y Orientación I 651003AP SP-AP 1 0 1 0 1,800.00 0.00 



  

 
 

Página 14 de 18 
 

292 Técnico de Atención y Orientación I 651003AP SP-AP 1 0 1 0 1,800.00 0.00 

293 Técnico de Atención y Orientación I 651003AP SP-AP 1 1 0 0 1,800.00 31,506.00 

294 Técnico de Atención y Orientación I 651003AP SP-AP 1 0 1 0 1,800.00 0.00 

295 Técnico de Atención y Orientación I 651003AP SP-AP 1 1 0 0 1,800.00 36,066.00 

296 Técnico de Atención y Orientación I 651003AP SP-AP 1 0 1 0 1,800.00 0.00 

297 Técnico de Atención y Orientación I 651003AP SP-AP 1 0 1 0 1,800.00 0.00 

298 Técnico de Atención y Orientación I 651003AP SP-AP 1 0 1 0 1,800.00 31,506.00 

299 Técnico de Atención y Orientación I 651003AP SP-AP 1 0 1 0 1,800.00 31,506.00 

300 Técnico de Orientación Telefónica I 651003AP SP-AP 1 1 0 0 1,980.00 45,562.00 

301 Técnico de Registro de Multas I 651003AP SP-AP 1 1 0 0 1,800.00 36,066.00 

302 Técnico de Trámites Simples I 651003AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 26,578.00 

303 Técnico de Trámites Simples I 651003AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 26,578.00 

304 Técnico de Trámites Simples I 651003AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 36,684.00 

305 Técnico de Trámite Documentario I 651003AP SP-AP 1 1 0 0 1,800.00 31,506.00 

306 Técnico de Trámite Documentario I 651003AP SP-AP 1 1 0 0 1,800.00 31,506.00 

307 Técnico de Trámite Documentario I 651003AP SP-AP 1 1 0 0 1,800.00 31,506.00 

308 Técnico de Trámite Documentario I 651003AP SP-AP 1 0 1 0 1,800.00 0.00 

TOTAL UNIDAD ORGÁNICA    78 56 22 1 178,130.00 2,692,514.00 

 
         

X. DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO:  GERENCIA CENTRAL DE OPERACIONES 

X.3 DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: Gerencia de Fiscalización 

Nº 
ORDEN 

CARGO ESTRUCTURAL  CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL  

SITUACIÓN DEL 
CARGO CARGO DE 

CONFIANZA 
REM. 

BASICA 
TOTAL 

PRESUPUESTO 

O P 

309 Gerente de Fiscalización 651004EC EC 1 1 0 1 11,000.00 182,630.00 

310 Especialista de Inspecciones IV 651004EJ SP-EJ 1 1 0 0 8,000.00 146,094.00 

311 Especialista de Inspecciones IV 651004EJ SP-EJ 1 0 1 0 0.00 0.00 

312 
Especialista de Determinación de 
Deuda III 

651004EJ SP-EJ 1 1 0 0 5,000.00 98,788.00 

313 
Especialista de Determinación de 
Deuda I 

651004ES SP-ES 1 1 0 0 4,000.00 67,644.00 

314 
Especialista de Determinación de 
Deuda I 

651004ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 59,430.00 

315 
Especialista de Determinación de 
Deuda I 

651004ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 72,174.00 

316 
Especialista de Determinación de 
Deuda I 

651004ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 63,990.00 

317 
Especialista de Determinación de 
Deuda I 

651004ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 62,998.00 

318 Especialista de Inspecciones I 651004ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 67,926.00 

319 Analista de Determinación de Deuda II 651004ES SP-ES 1 0 1 0 3,000.00 0.00 

320 Analista de Determinación de Deuda II 651004ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

321 Analista de Inspecciones II 651004ES SP-ES 1 1 0 0 3,300.00 68,968.00 

322 Analista de Inspecciones II 651004ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 62,648.00 

323 Analista de Determinación de Deuda I 651004ES SP-ES 1 1 0 0 2,500.00 47,564.00 

324 Analista de Determinación de Deuda I 651004ES SP-ES 1 1 0 0 2,500.00 54,436.00 

325 Analista de Inspecciones I 651004ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 



  

 
 

Página 15 de 18 
 

326 Analista de Inspecciones I 651004ES SP-ES 1 1 0 0 2,500.00 54,786.00 

327 
Técnico de Determinación de Deuda 
III 

651004AP SP-AP 1 1 0 0 2,500.00 47,564.00 

328 Técnico de Inspecciones II 651004AP SP-AP 1 1 0 0 2,200.00 49,452.00 

329 Técnico de Inspecciones II 651004AP SP-AP 1 0 1 0 0.00 0.00 

TOTAL UNIDAD ORGÁNICA   21 16 5 1 66,500.00 1,207,092.00 

 
  

        

X. DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO:  GERENCIA CENTRAL DE OPERACIONES 

X.4 DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: Gerencia de Gestión de Cobranza 

Nº 
ORDEN 

CARGO ESTRUCTURAL  CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL  

SITUACIÓN DEL 
CARGO CARGO DE 

CONFIANZA 
REM. 

BASICA 
TOTAL 

PRESUPUESTO 

O P 

330 Gerente de Gestión de Cobranza 651005EC EC 1 1 0 1 11,000.00 182,630.00 

331 Especialista de Cobranza Tributaria III 651005EJ SP-EJ 1 0 1 0 0.00 0.00 

332 
Especialista de Cobranza No 
Tributaria III 

651005EJ SP-EJ 1 1 0 0 6,400.00 107,068.00 

333 Especialista de Control de la Deuda III 651005EJ SP-EJ 1 1 0 0 6,500.00 113,270.00 

334 Especialista de Cobranza Tributaria II 651005ES SP-ES 1 1 0 0 5,000.00 97,794.00 

335 Especialista de Cobranza Tributaria II 651005ES SP-ES 1 0 1 0 5,000.00 0.00 

336 Especialista de Cobranza Tributaria II 651005ES SP-ES 1 0 1 0 5,000.00 0.00 

337 
Especialista de Cobranza No 
Tributaria II 

651005ES SP-ES 1 1 0 0 5,000.00 98,788.00 

338 Especialista de Control de la Deuda II 651005ES SP-ES 1 1 0 0 5,000.00 98,788.00 

339 Especialista de Control de la Deuda II 651005ES SP-ES 1 1 0 0 5,000.00 84,070.00 

340 Especialista de Notificaciones II 651005ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

341 Especialista de Cobranza Tributaria I 651005ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 72,174.00 

342 Especialista de Cobranza Tributaria I 651005ES SP-ES 1 1 0 0 4,250.00 71,744.00 

343 Especialista de Cobranza Tributaria I 651005ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 72,524.00 

344 Especialista de Cobranza Tributaria I 651005ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 72,524.00 

345 Especialista de Cobranza Tributaria I 651005ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 72,174.00 

346 Especialista de Cobranza Tributaria I 651005ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 72,524.00 

347 Especialista de Cobranza Tributaria I 651005ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 72,524.00 

348 Especialista de Cobranza Tributaria I 651005ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 71,860.00 

349 Especialista de Cobranza Tributaria I 651005ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 59,430.00 

350 Especialista de Cobranza Tributaria I 651005ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 51,218.00 

351 Analista de Cobranza Tributaria III 651005ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

352 Analista de Cobranza No Tributaria III  651005ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 51,218.00 

353 Analista de Cobranza No Tributaria III  651005ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 51,218.00 

354 Analista de Cobranza No Tributaria III  651005ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 51,218.00 

355 Analista de Cobranza Tributaria II 651005ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 60,344.00 

356 Analista de Cobranza Tributaria II 651005ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 55,778.00 

357 Analista de Cobranza Tributaria II 651005ES SP-ES 1 0 1 0 3,000.00 0.00 

358 Analista de Cobranza Tributaria II 651005ES SP-ES 1 0 1 0 3,000.00 0.00 

359 Analista de Cobranza No Tributaria II 651005ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 63,298.00 



  

 
 

Página 16 de 18 
 

360 Analista de Cobranza No Tributaria II 651005ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 51,218.00 

361 Analista de Cobranza No Tributaria II 651005ES SP-ES 1 0 1 0 3,000.00 0.00 

362 Analista de Cobranza No Tributaria II 651005ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 63,298.00 

363 Analista de Cobranza No Tributaria II 651005ES SP-ES 1 1 0 0 2,500.00 43,004.00 

364 Analista de Cobranza No Tributaria II 651005ES SP-ES 1 0 1 0 2,500.00 0.00 

365 Analista de Control de la Deuda II 651005ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 63,298.00 

366 Analista de Control de la Deuda II 651005ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 63,298.00 

367 Analista de Control de la Deuda II 651005ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 51,218.00 

368 Analista de Cobranza Tributaria I 651005ES SP-ES 1 1 0 0 2,500.00 53,656.00 

369 Analista de Cobranza Tributaria I 651005ES SP-ES 1 1 0 0 2,500.00 47,564.00 

370 Analista de Cobranza Tributaria I 651005ES SP-ES 1 1 0 0 2,500.00 47,564.00 

371 Analista de Cobranza Tributaria I 651005ES SP-ES 1 1 0 0 2,500.00 53,110.00 

372 Analista de Cobranza Tributaria I 651005ES SP-ES 1 1 0 0 2,500.00 47,564.00 

373 Analista de Cobranza Tributaria I 651005ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

374 Analista de Cobranza No Tributaria I 651005ES SP-ES 1 1 0 0 2,500.00 47,564.00 

375 Analista de Cobranza No Tributaria I 651005ES SP-ES 1 0 1 0 2,500.00 0.00 

376 Analista de Cobranza No Tributaria I 651005ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

377 Analista de Cobranza No Tributaria I 651005ES SP-ES 1 1 0 0 2,500.00 43,004.00 

378 Analista de Cobranza No Tributaria I 651005ES SP-ES 1 1 0 0 2,000.00 34,790.00 

379 Analista de Control de la Deuda I 651005ES SP-ES 1 1 0 0 2,500.00 43,004.00 

380 Analista de Control de la Deuda I 651005ES SP-ES 1 1 0 0 2,500.00 54,786.00 

381 Analista de Control de la Deuda I 651005ES SP-ES 1 1 0 0 2,750.00 59,216.00 

382 Técnico Gestor de Cobranza I 651005AP SP-AP 1 1 0 0 1,800.00 36,066.00 

383 Técnico de Control de la Deuda I 651005AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 36,684.00 

384 Técnico de Domicilios I 651005AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 26,578.00 

385 Técnico de Recepción y Despacho I 651005AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 31,138.00 

386 Técnico Verificador de Notificaciones I 651005AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 26,578.00 

387 Técnico de Archivo y Remisión I 651005AP SP-AP 1 1 0 0 1,650.00 39,700.00 

388 Técnico Notificador I 651005AP SP-AP 1 0 1 0 0.00 0.00 

389 Técnico Notificador I 651005AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 26,578.00 

TOTAL UNIDAD ORGÁNICA    60 47 13 1 176,850.00 2,894,656.00 

 
         

X. DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO:  GERENCIA CENTRAL DE OPERACIONES 

X.5 DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGÁNICA: Gerencia de Ejecución Coactiva 

Nº 
ORDEN 

CARGO ESTRUCTURAL  CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL  

SITUACIÓN DEL 
CARGO CARGO DE 

CONFIANZA 
REM. 

BASICA 
TOTAL 

PRESUPUESTO 

O P 

390 Gerente de Ejecución Coactiva 651006EC EC 1 1 0 1 11,000.00 182,630.00 

391 
Especialista de Administración de 
Depósitos III 

651006EJ SP-EJ 1 1 0 0 6,400.00 123,624.00 

392 
Especialista de Operativos de 
Cobranza III 

651006EJ SP-EJ 1 1 0 0 5,500.00 107,650.00 

393 Especialista Coactivo  III 651006EJ SP-EJ 1 0 1 0 6,400.00 100,668.00 



  

 
 

Página 17 de 18 
 

394 Especialista Ejecutor Coactivo II 651006ES SP-ES 1 1 0 0 5,000.00 84,070.00 

395 Especialista Ejecutor Coactivo II 651006ES SP-ES 1 1 0 0 5,000.00 92,566.00 

396 Especialista Ejecutor Coactivo II 651006ES SP-ES 1 1 0 0 5,000.00 99,138.00 

397 Especialista Ejecutor Coactivo II 651006ES SP-ES 1 1 0 0 5,000.00 88,630.00 

398 Especialista de Depósito I 651006ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 70,862.00 

399 Especialista de Operaciones I 651006ES SP-ES 1 0 1 0 3,500.00 55,930.00 

400 Especialista Operativo I  651006ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 72,174.00 

401 Especialista Operativo I  651006ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 72,174.00 

402 Especialista Operativo I  651006ES SP-ES 1 1 0 0 3,850.00 78,732.00 

403 Especialista Operativo I  651006ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 72,174.00 

404 Analista Auxiliar Coactivo III 651006ES SP-ES 1 1 0 0 3,850.00 78,382.00 

405 Analista Auxiliar Coactivo III 651006ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 59,430.00 

406 Analista Auxiliar Coactivo III 651006ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 59,430.00 

407 Analista Auxiliar Coactivo III 651006ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 59,430.00 

408 Analista Auxiliar Coactivo III 651006ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 59,430.00 

409 Analista Auxiliar Coactivo III 651006ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 65,768.00 

410 Analista Auxiliar Coactivo III 651006ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 72,174.00 

411 Analista Auxiliar Coactivo III 651006ES SP-ES 1 1 0 0 3,850.00 78,732.00 

412 Analista Auxiliar Coactivo III 651006ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 59,430.00 

413 Analista Auxiliar Coactivo III 651006ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 72,174.00 

414 Analista Auxiliar Coactivo III 651006ES SP-ES 1 1 0 0 3,500.00 63,990.00 

415 Analista de Depósito III 651006ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 63,298.00 

416 Analista de Depósito II 651006ES SP-ES 1 1 0 0 3,300.00 68,968.00 

417 Analista de Depósito II 651006ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 63,298.00 

418 Analista de Depósito II 651006ES SP-ES 1 1 0 0 3,300.00 68,968.00 

419 Analista de Depósito II 651006ES SP-ES 1 1 0 0 3,000.00 63,298.00 

420 Analista de Depósito II 651006ES SP-ES 1 1 0 0 2,500.00 54,106.00 

421 Analista Coactivo I 651006ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

422 Analista Coactivo I 651006ES SP-ES 1 1 0 0 2,500.00 43,004.00 

423 Analista Auxiliar Coactivo I 651006ES SP-ES 1 0 1 0 2,500.00 40,504.00 

424 Analista Auxiliar Coactivo I 651006ES SP-ES 1 1 0 0 2,500.00 54,436.00 

425 Analista Auxiliar Coactivo I 651006ES SP-ES 1 0 1 0 2,500.00 40,504.00 

426 Analista Auxiliar Coactivo I 651006ES SP-ES 1 1 0 0 2,500.00 43,004.00 

427 Analista Auxiliar Coactivo I 651006ES SP-ES 1 1 0 0 2,500.00 49,692.00 

428 Analista Auxiliar Coactivo I 651006ES SP-ES 1 1 0 0 2,500.00 54,436.00 

429 Analista Resolutor Coactivo I 651006ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

430 Analista Resolutor Coactivo I 651006ES SP-ES 1 0 1 0 2,500.00 40,504.00 

431 Analista Resolutor Coactivo I 651006ES SP-ES 1 0 1 0 2,500.00 40,504.00 

432 Analista Resolutor Coactivo I 651006ES SP-ES 1 0 1 0 0.00 0.00 

433 Analista de Depósito  I 651006ES SP-ES 1 1 0 0 2,750.00 59,216.00 

434 Analista Operativo I 651006ES SP-ES 1 0 1 0 2,000.00 32,790.00 

435 Analista Operativo I 651006ES SP-ES 1 1 0 0 2,000.00 39,350.00 



  

 
 

Página 18 de 18 
 

436 Analista Operativo I 651006ES SP-ES 1 1 0 0 2,000.00 45,560.00 

437 Analista Operativo I 651006ES SP-ES 1 1 0 0 2,000.00 45,442.00 

438 Asistente Administrativo I 651006AP SP-AP 1 1 0 0 2,000.00 45,560.00 

439 Asistente Administrativo I 651006AP SP-AP 1 0 1 0 0.00 0.00 

440 Técnico de Archivo Coactivo II 651006AP SP-AP 1 1 0 0 2,000.00 34,790.00 

441 Técnico Inventariador I 651006AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 36,684.00 

442 Técnico Inventariador I 651006AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 26,578.00 

443 Técnico Inventariador I 651006AP SP-AP 1 0 1 0 1,500.00 26,578.00 

444 Técnico Inventariador I 651006AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 26,578.00 

445 Técnico Inventariador I 651006AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 36,684.00 

446 Técnico Inventariador I 651006AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 36,684.00 

447 Técnico Inventariador I 651006AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 36,684.00 

448 Técnico Inventariador I 651006AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 31,138.00 

449 Técnico Operativo I 651006AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 26,578.00 

450 Técnico Operativo I 651006AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 26,578.00 

451 Técnico Operativo I 651006AP SP-AP 1 1 0 0 1,650.00 39,700.00 

452 Técnico Operativo I 651006AP SP-AP 1 1 0 0 1,320.00 33,852.00 

453 Técnico Operativo I 651006AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 26,578.00 

454 Técnico Operativo I 651006AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 31,138.00 

455 Técnico Operativo I 651006AP SP-AP 1 1 0 0 1,650.00 39,700.00 

456 Técnico Operativo I 651006AP SP-AP 1 1 0 0 1,650.00 39,700.00 

457 Técnico Operativo I 651006AP SP-AP 1 1 0 0 1,650.00 39,700.00 

458 Técnico Operativo I 651006AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 36,684.00 

459 Técnico Operativo I 651006AP SP-AP 1 1 0 0 1,650.00 39,700.00 

460 Técnico Operativo I 651006AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 26,578.00 

461 Técnico Operativo I 651006AP SP-AP 1 1 0 0 1,800.00 31,506.00 

462 Técnico Operativo I 651006AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 36,684.00 

463 Técnico Operativo I 651006AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 31,138.00 

464 Técnico Operativo I 651006AP SP-AP 1 0 1 0 1,500.00 25,362.00 

465 Técnico Operativo I 651006AP SP-AP 1 1 0 0 1,500.00 26,578.00 

466 Técnico Operativo I 651006AP SP-AP 1 0 1 0 1,500.00 26,578.00 

467 Técnico Operativo I 651006AP SP-AP 1 0 1 0 0.00 0.00 

468 Técnico Operativo I 651006AP SP-AP 1 0 1 0 0.00 0.00 

TOTAL UNIDAD ORGÁNICA    79 63 16 1 205,070.00 3,962,564.00 

 
         

TOTALES 468 317 151 23 1,516,180.00 25,937,676.00 

 
 
 
 
 
 

 


